
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ ПАРТИЗАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

27.03.2025 с. Партизанское № 145-п

О распределении и предоставлении иных межбюджетных трансфертов
за содействие развитию налогового потенциала на 2025 год

В соответствии с постановлением Правительства Красноярского края
от 30.12.2019 № 782-п «Об утверждении Порядка предоставления
и распределения иных межбюджетных трансфертов бюджетам
муниципальных образований Красноярского края за содействие развитию
налогового потенциала», постановлением Правительства Красноярского края
от 24.03.2025 № 236-п «Об утверждении распределения иных
межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных образований
Красноярского края за содействие развитию налогового потенциала на 2025
год», решением Партизанского районного Совета депутатов от 21.05.2020
№ 12-64-р «Об утверждении Порядка распределения и предоставления иных
межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных образований
Партизанского района за содействие развитию налогового потенциала»,
учитывая протокол заседания рабочей группы по переходу на программный
бюджет, реализации плана мероприятий по росту доходов, оптимизации
расходов Партизанского района и по реализации Федерального закона
от 08.05.2010 № 83-ФЗ от 27.03.2025 № 1, руководствуясь статьями 16, 19
Устава Партизанского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Распределить и предоставить иные межбюджетные трансферты
за содействие развитию налогового потенциала на 2025 год согласно
приложению к настоящему постановлению.

2. Право контроля над исполнением настоящего постановления
оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит
размещению на официальном сайте Партизанского района
htt�s://��rtiz�n24.g�suslugi.ru.

Глава района А.М. Сластенов



Приложение
к постановлению главы района
от 27.03.2025 № 145-п

Распределение и предоставление иных межбюджетных трансфертов
за содействие развитию налогового потенциала на 2025 год

№
п/п

Наименование муниципального образования Сумма
(рублей)

1 Финансовое управление администрации
Партизанского района Красноярского края

280 000

2 Администрация Партизанского района 1 190 150
3 Ивановский сельсовет 95 200
4 Имбежский сельсовет 1 000 000
5 Минский сельсовет 374 950

Итого 2 940 300


